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Opisy Oczyszczamy: - beton ( naloty, wykwity i różnego rodzaju brud trudny do usunięcia) - cegła np. naloty wapienne,

usuwanie tynku. Dużą zaletą tej metody jest nieuszkadzanie fugi. - piaskowiec, granit ( np. zabrudzenia betonowe) -
konstrukcje stalowe ( hale, mosty, tunele, silosy, kontenery i inne) - fundamenty z lepiku, betonu itp. - drewno (
zadaszenia dworców, magazynów) – jest to bardzo często jedyna możliwa metoda, którą można przy tym materiale
wykorzystać, ze względu na bezinwazyjność i delikatność, a zarazem wysoką efektowność. - stal nierdzewna,
aluminium – oczyszczany przedmiot się nie przegrzewa, co jest nagminne przy starej generacji piaskarkach.
Posiadamy 150 metrowy wąż, który pozwala nam bezproblemowo oczyszczać wskazaną, nawet trudno dostępną
powierzchnię. Wykonaliśmy wiele zleceń dla firm prywatnych oraz instytucji m.in. sprostaliśmy wymogom stawianym
nam podczas oczyszczania w firmie farmaceutycznie. Możemy pracować w tzw. osłonie wodnej, co eliminuje do
minimum ewentualność zapylenia, co jest niezmiernie dużym atutem w miejscach publicznych. Technologia
oczyszczania to możliwość bezinwazyjnego czyszczenia nowej generacji wszelkich rodzajów powierzchni, co wcześniej
przy innych metodach było niemożliwe. System tego czyszczenia polega na wyrzucie z ogromną prędkością ( ok. 950
km/h ) czyściwa, która jest w odpowiednich proporcjach zmieszane z powietrzem. Uderzając z tak dużą prędkością o
powierzchnie, na której znajduje się np. farba, nie odbija się od niej, ale rozbija na cząstki, przez co dużo efektywniej
usuwa farbę w porównaniu do wykorzystaniu innych metod. Piaskarki, które mają dużo mniejszą prędkość strumienia
potrzebują znacznie więcej czasu i są mniej skuteczne. Ta innowacyjna technologia gwarantuje 3 razy szybsze i
efektywniejsze oczyszczanie. Najlepszą rekomendacją dla tej technologii jest to, iż została stworzona w Stanach
Zjednoczonych do nieinwazyjnego i efektywnego oczyszczenia Statuy Wolności. Nasza maszyna to topowy, kompletny
model najwyższej klasy przeznaczony do wszelkich prac przemysłowych i budowlanych o maksymalnej wydajności i
pełnej mobilności w każdym terenie oraz w każdych warunkach pogodowych. Maszyna jest w stanie pracować 3 razy
szybciej od piaskarki, w aż 3 trybach pracy : na sucho, na mokro i w mixie wodnym, dostosowywanym do potrzeb
naszych klientów. Jej wytrzymałość i moc gwarantuje najwyższą jakość, szybkie wykonanie usługi i wysokie
zadowolenie naszych zleceniodawców.
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